
ZARZĄDZENIE NR 203/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 270,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 270,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 31.366.339,00 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  30.524.638,82 zł 

- plan dochodów majątkowych 841.700,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.924.120,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 270,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 270,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 32.195.491,70 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  29.349.230,31 zł 

- plan wydatków majątkowych 2.846.261,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.924.120,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 grudnia 2020 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 300,00 270,00 99 570,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 270,00 35 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 556,00 270,00 35 826,00

Razem: 31 366 069,00 270,00 31 366 339,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 203/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 300,00 270,00 99 570,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 270,00 35 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 556,00 270,00 35 826,00

Razem: 10 923 850,09 270,00 10 924 120,09

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 302 494,81 270,00 3 302 764,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 571 488,70 0,00 2 571 488,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 550,00 -1 237,00 29 313,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 130,00 830,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 465,00 -393,00 37 072,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 9 000,00 1 500,00 10 500,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 270,00 35 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,00 270,00 854,00

855 Rodzina 9 818 554,00 0,00 9 818 554,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 248,00 0,00 2 885 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 692 757,00 8 450,00 2 701 207,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 -1 500,00 60 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 580,00 -6 500,00 114 080,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 085,00 -150,00 1 935,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -300,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 305 532,00 0,00 305 532,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 250,00 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 -250,00 7 250,00

Razem: 32 195 221,70 270,00 32 195 491,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 203/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99 300,00 270,00 99 570,00

75056 Spis powszechny i inne 35 556,00 270,00 35 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,00 270,00 854,00

855 Rodzina 9 690 702,00 0,00 9 690 702,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 248,00 0,00 2 885 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 692 757,00 8 450,00 2 701 207,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 -1 500,00 60 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 580,00 -6 500,00 114 080,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 085,00 -150,00 1 935,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -300,00 300,00

Razem: 10 923 850,09 270,00 10 924 120,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

W rozdz. 75056 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 270,00 zł ogółem w związku
z przyznaniem dotacji z GUS na pokrycie części poniesionych wydatków rzeczowych związanych z pracami
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

Pozostałych zmian wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na prawidłowe
funkcjonowanie Urzędu Gminy oraz podległych jednostek organizacyjnych.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B401DEF-D471-4546-8B7E-78C218EA0251. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

